et dep̄cabitur p ea sacerdos q̄ inscia pec
cauerit corā dñō; ipetrabitq̄ ei vniā et
dimittet illi. Tā indigenis q̄ aduenis
vna lex erit oīm q̄ peccauerit i grantes.
Aia no q̄ p supbia aliqd cōmiserit siue
ciuis sit ille siue pegrin?. q̄m aduersus
dñm rebellis fuit. pibit de pplo suo. ver
bū effi dñi p̄tēp̄lit et p̄cept̄ illi? fecit ir
ritū. idcirco teiebit et portabit iniqtatē
suā. Factū ē aut̄ cū eēnt filij israel i so
litudie et inuenissent hoīem colligentē
ligna i die sabbati. obtuleit eū moisi et
aarō et vniuerse multitudini. q̄ recluse
rūt eū i carcerē nesciētes qd sup eo fa
cere deberēt. dixitq̄ dñs ad moisen. mor
te morias hō iste obruat eū lapidib⁹ oīs
turba extra castra. cūq̄ edurissent eū fo
ras obruerūt eū lapidib⁹. et mortu? ē si
cut p̄cep̄at dñs. Dixit q̄z dñs ad moi
sen. Loq̄re filij isrl. et dices ad eos vt
faciat sibi simbrias p̄ agulos q̄tuor pal
lior. ponētes in eis vistis hiacithinas
Quas cū viderint recordent omniuiz
mādatoz dñi. nec seqn̄ cogitatōes su
as. et oculos p̄ reservarias fornicātes sed
magis memores p̄ceptor̄ dñi faciat ea
sintq̄ sancti deo suo. Ego dñs de? v̄ q̄
eduri vos de tra egypti vt essem de? v̄.

Cce aut̄ chore fili? XVI

e isuar filij caath filij leui: et da
thā atz abirō filij eliab. bon q̄z
filij p̄leth de filij rubē. surrexerūt hō
moisen. alijq̄ filioz isrl' ducēti qnqua
ginta viri p̄ceres sinagoge. et q̄ tpe cōci
lij p nomia vocabāf. Cūq̄ stetissent ad
uersum moisen et aarō dixerūt. Suffi
ciat robis q̄ oīs multitudo sanctor̄ ē.
et in ip̄is ē dñs. Cur eleuam̄ sup pplo
dñi. Qd cū audisset moises cecidit p
nus i faciē. locutusq̄ ad chore et ad oēm
ml̄titudinē mane inq̄ notū faciet dñs
q̄ ad se p̄tineāt et scōs applicabit sibi. et
q̄s elegerit appropinq̄bat ei. hoc iḡf fa
cite. Collat vnuq̄s q̄ thuribula sua. tu
chore et oē sciliū tuū. et hausto crasigne
ponite d̄sup thimima corā dñi. et quē
cūq̄ elegerit ip̄e erit sanctus ml̄tū eri
gimi filij leui. dixitq̄ rursum ad chore.

Audite filij leui. Nū paz robis est q̄ se
parauit vos deus isrl ab oī pplo et iuxit
sibi vt fuiretis ei in cultu tabernaculi.
et stareis corā freq̄ntia pplo et misstrare
tis ei. idcirco ad se fecit accedere. ce et oēs
fratres tuos filios leui. vt robis etiam
sacerdotū vendicetis et oīs globi tuus
stet hō dñm. Quid ē eī aarō vt murmu
retis hō. Ollisit q̄ moises vt vocaret
dathan et abiron filios eliab. Qui r̄nde
rūt. Nō venimus. Nunquid parum est
tibi q̄ eduristi nos de tra egypti q̄ lacte
et melle manabat vt occideres i deserto
nisi et dñatus fueris nostri. Reuera in
duxisti nos in terraz q̄ fluit riuis lactis
et mellis et dedisti nob̄ possessiones agro
rum et vinearuz. An et oculos nōs vis
eruere. Nō venimus. Gratulq̄ moises
valde ait ad dñm. ne respicias sacrificia
eoz. Tu scis q̄ nec asellū qdē vnoq̄ acce
perim ab eis nec affixerim quēpiā eoz
Dixitq̄ ad chore. tu et oīs congregatio
tua state seorsum corā dñi. et aaron die
crastino separatim. Tollite singli thus
ribula vestra. et ponite sup ea incensum
offerentes dño ducenta quinquaginta
thuribula. aaron q̄z teneat thuribuluz
suū. Qd cū fecissent stantibus moise et
aaron et coaceruassent aduersuz eos oī
mē multitudinē ad ostū tabernaculi
apparuit cunctis gloria dñi. Locutusq̄
ē dñs ad moisen et aaron ait. Separati
mini de medio cōgregationis huius vt
eos repete dispdā. Qui ceciderūt p̄ni
in faciē atq̄ dixerūt. Fortissime de? spi
rituū vniuerse carnis nū vno peccante
hō oēs ira tua deseuiet. et ait dñs ad moi
sen. Prece p̄ vniuerso pplo vt sepetur
a tabernaculis chore et dathan et abiron.
Surrexitq̄ moises et abiit ad dathan
et abiron. et sequētib⁹ eū senioriorib⁹ is
rael d̄xit ad turbā. Recedite a tabna
culis impioruz. nolite tangere q̄ ad eos
p̄tinēt. ne inuoluamini in peccatis eoz
Cūq̄ recessissent a tentoriis eoz p̄ cir
cumitum. dathan et abiron egressi stat
bant in introitu papilionū suaz cū vro
ribus et liberis omnīq̄ frequentia. Et

ait moïses. In hoc sciet q̄ dñs miserit
me ut facere vniuersa q̄ cernit; et nō ex
pp̄io ea corde p̄culerit. n̄ cōsueta h̄om
morte iterierint visitauerit eos plaga
q̄ et ceteri visitari solet. n̄ misit me dñs
Sinaū nouā rē fecerit dñs et apieis
tra os suū deglutiāt eos. et oia q̄ ad illos
ptinēt. tescēderintq̄ vniētes in ifernū
scietis q̄ blasphemauerit dñm. Confes
sum igit̄ ut cessauit loq̄. dirupta ē terra
sub pedib⁹ eoz. et apieis os suū deuora/
vit illos cū tabnaculis suis et vniuersa
suba eoz. tescēderintq̄ viui in ifernū op
ti hūo et p̄ieit de medio mltitudinis. ac
vero ois isrl q̄ stabat p̄ ḡrū fugit a clā/
more peuitiū dices. Ne forte et nos fra
deglutiāt. sed et ignis egressus a dño in
fsecit ducentos q̄nq̄inta viros q̄ offere
bat incēsum. Locutusq̄ ē dñs ad moi
sen dicens. Preceple eleasaro filio aarō sa
cerdoti ut collat thuribula q̄ iacet i in
cedio et ignem huc illucq̄ disp̄gat. qm̄
scificata sunt i mortilo p̄cōz. p̄ducat
q̄ ea i lamias et affigat altari. eo q̄ obla/
tū sit i eis icensum dño. et scificata sunt
ut cernāt ea p̄ siḡ et monimēto filij isrl
tulit ḡeleasar sacerdos thuribula enea
i q̄b̄ obtulerat hi q̄s icendiū duorauit
et pdurit ea in lamias affigēs altari ut
h̄rent postea filij isrl q̄b̄ cōmouerēt ne
q̄s accedat alienigena. et q̄ nō ē de semi
ne aarō ad offerendū icensum dño. ne
patias siē passus ē chōre et ois p̄gregatō
eius loq̄ntē dño ad moisen. murmurauit
ut at ois mltitudo filij isrl seq̄nti die
q̄ moisen et aaron dices. vos infecistis
plm dñi. cūq̄ oriret seditō et tumule
increseret. moisen et aarō fugerit ad tab
naclm federis. Qd̄ postq̄ ingressi sunt
opuit nubes. et apparuit ḡha dñi. dixit/
q̄ dñs ad moisen. Recedite de medio
hui mltitudis. et nūc telev̄ eos. Lū/
q̄ iacerent in tra. dixit moisen ad aarō.
tolle thuribulū. et hausto igne de altari
mitte incēsuz de sup̄ pḡes cito ad plm
ut roges p̄ eis. Nam em̄ egressa ē ira a
dño et plaga defeuit. Qd̄ cū fecisset aa/
ron et cucurrit ad mediā mltitudinē

quā iam vastabat incendiū obtulit thi
miama et stans inter mortuos ac viue/
tes p̄ populo depcatus est et plaga celsa
uit. Fuerūt aut̄ q̄ peccati sunt q̄ tuorde/
cim milia h̄om et septingenti absq̄ his
q̄ perierāt in seditione chore. Reuerlus/
q̄ est aaron ad moisen ad oītū taberna/
culi federis postq̄ queuit interitus.

Locut⁹ est dñs ad **XVI**
moisen dicens. Loq̄re ad filios
isrl. et accipe ab eis vgas singu/
las p̄ cogēdes suas a cūctis p̄cipibus
tribuū vrgas duodecum vniūsciuīsq̄
nomen suscribes virge sue. Nomē au
tē aaron erit in tribu leui. et vna virga
cūctas eorū familias cōtinebit. poneq̄
eas in tabernaculo federis corā testimo
nio vbi loq̄t ad te. Quē ex his elegero
germinabit virga eius. et cohibeto a me
querimonias filij israel. quib⁹ contra
vos murmurāt. Locutusq̄ ē moisen ad
filios israel. et tederūt ei oes p̄ncipes/
gas p̄ singulas trib⁹. Fuerūtq̄ vge du
odecum absq̄ vga aarō. Quas cum po
suisset moisen corā dño in tabernaculo
testimonij sequēti die regressus inueit
germinasse vgam aaron in domo leui.
et turgetib⁹ gemmis eruperat flores. q̄
folijs dilatatis in amigdalas deforma/
ti sunt. Protulit ḡ moisen vēs vgas de
conspicu dñi ad cūctos filios israel. vi
derūtq̄ et receperunt singuli vrgas su
as. Dixit dñs ad moisen. Refer vrgam
aaron in tabernaculū testimonij.
ut seruet ibi in signū rebellii filiorum
israel. et quiescant querele eorū a me ne
moriant. Fecitq̄ moisen sicut p̄cepérat
dñs. Dixerūt aut̄ filij israel ad moisen.
Ecce consumpti sumus omnes p̄ibi/
tus. Quicūq̄ accedit ad tabernaculū
dñi morit. Nū vlc̄ ad internitōem cū
cti delendi sumus.

XVII
Tu et filij
tui et dom⁹ p̄tis tui tecū portabi/
tis iniqtatē sc̄tūarij. et tu et filij
tui fil̄ sustinebit̄ p̄cā sacerdotij v̄ti. Et
et fratres tuos de tribu leui et sceptrum
p̄tis tui lnt̄me tecū. prestoq̄ sint et mi
h̄ iiiij

nistrēt tibi. Tu autē et filii tui misstrabis
tis i tabernaculo testimonij. Excubabūt
et levite ad pcepta tuas ad cūcta opera ta-
bernaculi: ita dūtarat ut ad vasa scūarij
et altare nō accedat ne et illi moriantur et
vros peatis simul. Sicut tecum et excus-
bent i custodijs tabernaculi et in oīb ce-
timoniis ei. Alienigena nō misceris vro-
bis. Excubate i custodia scūarij. et i mi-
sterio altarū: ne oriaſ indigatio sup filios
isrl. Ego tedi vob frēs vros levitas de
medio filiorū isrl: et tradidi donū dño ut
seruāt i ministerijs tabernaculi ei. Tu
autē et filii tui custodire sacerdotiū vīm
et oīa q ad cultū altarū p̄tinēt et intrave-
lū sunt p sacerdotes amministrabunt.
Si q̄s externū accesserit occidet. Locu-
tusq̄ est dñs ad aarō. Ecce tedi tibi cu-
stodiā primitiāz mearū. Qia q̄ sanctifi-
cans a filiis isrl tibi tradidi et filii tuis
p officio sacerdotali: legitia sempiterna
Hec ḡ accipies de his q̄ sc̄ificat et obla-
ta sunt dño. Dis oblatio et sacrificiū et
quicqd p̄ pctō atq̄ delicto reddis mihi
cedet i scā scōp: tuū erit et filiorū tuorū.
In sanctuario p̄medes illud. Mares
tm̄ edet ex eo: q̄ p̄secatū est dño. Pri-
mitias autē q̄s voverit et obtulerit filii
isrl. tibi tedi et filii tuis ac filiabi tuis
iure p̄petuo. Qui mūd' ē in domo tua:
resceſt eis. Dēm medullā olei et vini ac
frumenti: quicqd offerūt primitiāz dño
tibi tedi. Uniuersa frugū iūtia q̄ gignit
hum' et dño deportant: cedet i v̄sus tu-
os. Qui mūd' ē i domo tua resceſt eis
Dē q̄d ex voto reddiderint filii isrl tuū
erit. Quicqd primū erūper e vulua cū
ete carnis quā offerūt dño: siue ex hōib
siue de pecorib⁹ fuerit tui iuris erit. ita
dūtarat ut p̄ hōis primogenito p̄ciū ac-
cipias. et oē aīal q̄d īmundū est redimi-
facias. cui' redēptio erit post vñū men-
sem. scilicet argēti quicqd p̄dere scūarij.
Sicut us vigiti olulos h̄z. D̄rimogeni-
tū autē lous et ouis et capre nō facies re-
dimi. q̄ sc̄ificata sūt dño. Sangvinez
tm̄ eoz fundes sup altare: et adipes ado-
lebis in suauissimū odore dño Carnes

vero in vsum tuū cedēt: sicut pectus cu-
lū p̄secatū et arm' dexter tua erūt. Oēs
p̄mitias scūarij q̄s offerūt filii isrl dño
tibi tedi et filii ac filiabi tuis iure p̄petuo.
Pactū sal' ē sempiternū corā dño
tibi ac filiis tuis. Dixitq̄ dñs ad aarō.
Intra eoz nihil possidebitis nec hēbi-
tis p̄tē inter eos. Ego p̄s et hereditas
tua in medio filiorū isrl. Filii autē leui
dedi oēs decimas israelis i possessionez
p̄ misterio q̄ seruit mihi i tabernaculo
federis: ut nō accedat v̄tra filii isrl ad
tabernaculū nec p̄mittat p̄ctū mortu-
serū solis filii leui mihi i tabernaculo
fuiētib⁹ et portatib⁹ p̄ctā p̄pli. Legitimū
sempiternū erit i generatōib⁹ v̄ris: Ali-
hil aliud possidebit decimaz oblatione
p̄tēt q̄s in v̄sus eoz et necessaria separai.
Locutusq̄ ē dñs ad moisen dicēs. Bre-
cipe levitis atq̄ denūcia. Cū accepit: a
filiis isrl te cias q̄s tedi vob̄: primitias
ez offerte dño. i. decimā p̄tē decime ut
reputef vobis i oblationē primitiāz:
tā de areis q̄s de torcularib⁹ vñiuersis
quoz accipit: primitias offerte dño: et
date ea aarō sacerdoti. Qia q̄ offeretis
ex decimis et i donaria dñi separabitis:
optia et electa erūt cūcta. dicēs q̄ ad eos
Si p̄clara et meliora q̄s obtuleritis ex
decimis: reputabif vobis q̄s de area et
torculari tederitis p̄mitias et comedē-
tis eas i oīb locis v̄ris. tā vos q̄s fami-
lie v̄te: q̄z preciū est p̄ ministerio q̄ ser-
uitis in tabernaculo testimonij. et nō pec-
cabitis super hoc: egregia vobis et pri-
quia reseruātes: ne polluatis oblatōes
filiorū israel et moriamini.

XIX

Scutusq̄ est domin' ad moi-
sen et aaron dicēs. Ista est reli-
gio victimē quā cōstituit domi-
nus. Precipe filii israel ut adducant
ad te vaccā rufam et atq̄ integre in qua
nulla sit macula nec portauerit ingum
tradesq̄ eaz eleaçaro sacerdoti. Qui e-
ductam extra castra īmolabit in conse-
ctu omniū et tingens digitum in san-
guine eius.asperget etra fores taberna-
culi septē vicib⁹: cōburetq̄ eā cūctis

Numeri

Videntibus taz pelle et carnis eius q̄ sangule et fimo flāme traditis. Lignis q̄ cedrinū et hysopū coccūq̄ bis tinetū sacerdos mittet in flammā que vacca vorat. Et tūc temū lotis vestib⁹ et corpe suo ingrediet in castra: cōmaculatusq̄ erit vsc⁹ ad vesp̄. Sed et ille q̄ pbus serit eā: lauabit vestimenta sua et corpus et immund⁹ erit vsc⁹ ad vesp̄. Colliget aut̄ vir mund⁹ cineres vacce et eſ fundet eos extra castra in loco purissimo: vt sint mltitudini filior̄ isrl̄ i custodia et in aquā asp̄isionis: qz p pctō vacca cōbusta est. Cūq̄ lauerit q̄ vacce portas uerat cineres vestimenta sua: immundus erit vsc⁹ ad vesp̄. Habebit h̄ filij israel et aduenē q̄ habitat inter eos sc̄mī iure ppetuo. Qui tetigerit cadauer ho minis et p̄p̄ h̄ septē dieb⁹ fuerit immundus asp̄gef ex hac aq̄ die tertio et septio et sic mūdabis. Si die tertio asp̄sus n̄ fuerit: septio nō poterit emūdarī. Dīs q̄ tetigerit hūane aie morticinū. et asp̄sus hac cōmixtione nō fuerit: polluet tabernaculū dñi: et pibit ex isrl̄. Quia aq̄ expiatōis nō est asp̄sus: immundus erit et manebit spurcitia ei⁹ sup̄ eu⁹. Ista est lex hoīs qui moris in tabernaculo. Dēs qui ingredunt tentoriū illius. et vniuersa vasa que ibi sunt polluta erūt se ptem dieb⁹. Clas qđ nō habuerit operculū nec ligaturā desup̄: imundū erit. Si quis in agro tetigerit cadauer occisi hoīs. aut p̄ se mortui siue os illius vel sepulcrū: imund⁹ erit septē dieb⁹. Tolentq̄ de cinerb⁹ obustionis atq̄ peccati. et mittet aq̄s viuas sup̄ eos in vas: aq̄bus cū homo mund⁹ cūixerit hysopū asp̄get ex eo oē tentoriū: et cunctā suppellecīlē. et hoīes huiuscemodi cōtagio ne pollutos. Atq̄ hoc mō mund⁹ lustrabit immundū tertio et septio die: expiatūs q̄ die septimo lauabit se et vestimenta sua: et immundus erit vsc⁹ ad vesp̄. Si q̄s hoc ritu nō fuerit expiat⁹: pibit aia illi⁹ de medio ecclesie: qz sanctuarī dñi polluit et nō est aqua lustratōis asp̄sus. Erit hoc legitimuz sempiternum.

Iste q̄ qui aspgit aq̄s lauabit vestimenta sua. Dīs qui tetigerit aquas expiatōis: imund⁹ erit vsc⁹ ad vesp̄. Quicquid tetigerit immundus: ammundus faciet. et aia q̄ hor̄ quipia tetigerit immunda erit vsc⁹ ad vesp̄.

XX

Enerūtq̄ filij isrl̄ et oīs multi tudo in desertū sin mēse p̄io et māfīt ppl̄s i cades. Mortuaq̄ est ibi maria⁹ sepulta i eodē loco. Cūq̄ indigeret aq̄ ppl̄s p̄uenerūt aduersum moisen et aarō. et verbi i seditionē dixerūt. Utinā p̄issem⁹ inter frēs n̄os corā dño. Cur eduxistis ecclesiā dñi in solitudinē: vt et nos et n̄ta iumenta moriamur. Quare nos fecistis ascēdere te egypto et eduxistis in locū istū pessimū qui seri nō p̄t qui nec sicū gignit: nec vīneā: nec malogranata. insup̄ et aquam nō habet ad bibendū. Ingressusq̄ moises et aaron. dimissa multitudine in tabernaculū federis: corruīt p̄ni in terra clamauerūtq̄ ad dñm atq̄ dixerūt. Domine te⁹ audi clamorē hui⁹ populi: et asperi eis thesaurū tuū fontē aq̄ viue. vt satiati cesseret murmuratio eoz. Et apparuit gloria dñi sup̄ eos. Locutusq̄ ē dñs ad moisen dicens. Tolle virgā et cōgrega populū tu et aaron frater tuus et loquishini ad petrā corā eis: et illa das bit aq̄s. Cūq̄ eduxeris aquā de petra: biberet oīs multitudine et iumenta ei⁹. Tūlit igit̄ moises virgā que erat in aspectu dñi i sicut preceperat ei: cōgregata multitudine ante petrā. dixitq̄ eis. Audite rebelles et increduli. Nū de petra haco bis aquā poterim⁹ ejceret. Cūq̄ eleuāset moises manū p̄cutiēs virga bis fili cē egressē sūt aq̄ largissime. ita vt ppl̄s biberet et iumenta. Dixitq̄ dñs ad moisen et aarō. Quia nō credidistis mihi ut sanctificaret⁹ me corā filijs isrl̄. nō itroduceris hos ppl̄os in terrā quā dabo eis. Nec est aq̄ contradictionis vbi iurgati sunt filij isrl̄ cōtra dñm: et sanctificat⁹ est in eis. Oisit interea nūcios moises de cades ad regē edom q̄ diceret. Hec mandat frater tuus israel. Posti omnē

laborē qui apprehendit nos. quō descēderint p̄s nū i egyptū. et habitauerim? ibi multo t̄pe. af flixerintq; nos egypti? et p̄s nrōs. et quō clamauerim? ad dōminū et eraudierit nos. miseritq; agelū q̄ eduxerit nos de egypto. Ecce i yrbe ca des q̄ est in extremis finib; tuis positi. obsecramus vt nob trāfīre liceat p̄ trātuā. nō ibimus p̄ agros nec p̄ vineas n̄ bibem? aq; te puteis tuis. Iz ḡdiemur via publica nec ad dextram nec ad fini strā declinātes donec trāseamus terminos tuos. Lui r̄ndit edom. nō trāsibis p̄ me. alioq; armat? occurrā tibi. dixit q; filij israel. Per tritā gradiemur vias et si biberimus aquas tuas nos et pecora nostra. dabimus qd̄ iustū est. Nulla erit i p̄cio difficultas tñm velociter trāseam?. at ille r̄ndit. Nō trāsibitis. Sta timq; egressus ē obui? cū infinita mūltitudine et manu forti. nec voluit acqui escere de p̄canti ut cōcederet trāfituz p̄ fines suos. Quāobrē diuertit ab eo is rael. Cūq; castra mouissent de cades ve nerūt in mōte hor q̄ ē i finib; terre edō vbi locutus ē dñs ad moisen dicēs. per gat inquit aaron ad pplos suos. nō em̄ intrabit terrā quā tedi filijs israel. eo q̄ incredul? fuerit ori meo ad aq; h̄dictio nis. Tolle aaron et filiū eius cū eo. et du ces eos in mōte hor. Cūq; nudaueris p̄m veste sua. indues ea eleasarūz filiū ei?. et aarō colligef et morietur ibi. fe cit moises ut p̄cepat dñs. et ascēderunt in monte hor corā omni multitudine. Cūq; aarō spoliasset vestib; suis induit eis eleasar filiū ei?. Illo mortuo i mōtis supcilio descendit cū eleasarō. Om̄is autē multitudo vidēs occubuisse aarō fleuit super eo triginta dieb; p̄ cūctas familias suas.

XXI

God cū audisset chanane? rex q arad q̄ habebat ad meridie? re nisse sc̄z isrl p̄ explorator̄ viam puguit h̄ illuz et victor exīs. duxit ex eo p̄dā. At isrl voto se dño obligās ait. Si tradideris populu istū in manu mea de leto yrbes eius. Exaudiuitq; dñs p̄ces

israel et tradidit chananeū. quē ille inf̄ fecit subuersis vrbibus eius. et vocauit nomē loci illius hor̄ma. i. anathema. p̄fecti sunt autē te mōte hor p̄viā q̄ ducit ad mare rubrū ut circumiret trā edom. Et tedere cepit pp̄lm itineris ac laborū locutusq; est contra dñm et moisen ait. Cur eduxisti nos de egypto ut moretē mūt in solitudine. deest panis. nō sunt aque. aia n̄ta iā naufragat sup cito isto le uisimo. Quāobrē misit dñs in popu lū ignitos serpentes. ad quoq; plegas et mortes plimoz. venerūt ad moisen at q̄ dixit. Peccauimus. q̄ locuti sum? p̄ dñm et te. Orayt tollet a nob serpentes. Oravit moises pro pp̄lo. Et locus tus est dñs ad eū. Fac serpentē enē et pone eū p signo. Qui p̄cussus asperterit eū viuet. Fecit ḡ moises serpentē enē et posuit eū p signo. quē cuz p̄cessit aspices rent sanabā. Profectiq; filij isrl casta metati sunt in obvth. Cūi egressi fixerit tētoria in ieabarim i solitudine q̄ respi cit moab p̄ orientalē plagā. et inde mo uētes venēt ad torrentē sareth. Quē relinq̄entes castrametati sunt p̄ arnō. q̄ ē in deserto. et p̄minet in finib; amorreis. Siquidē arnon terminus est moab diuidens moabitas et amorreos. Cūd dicit in libro bellozū domi. sicut fecit in mari rubro. sic faciet in torrentib; ar non. Scopuli torrentiū inclinati sunt ut requiescerēt in arnon et recumberēt in finib; moabitaz. Ex eo loco a pp̄parus it puteus. super quo locutus ē dñs ad moisen. Cōgrega pp̄lm et dabo ei aquā. Tunc cecinit israel carmē istud. Ascens dat puteus. cōcinnebat. puteus quē fo derūt p̄cipes et parauerūt duces mul titudinis i datore legis et in baculis su is. Profectiq; sunt de solitudine matha na. De mathana i nahalilx. De nahalilx in bamoth. Bamoth vallis ē in re gione moab in vertice phasga. quod re spicit cōtra desertum. Misit autē israel nūcios ad seon regē attimorcoz dicēs. Obsecro ut transire mihi liceat per ter ram tuam. Nō declinabimus in agros

Numeri

et vineas. non bibemus aquas ex puteis. Elia regia grademur donec transeam terminos tuos. Qui cōcedere noluit transire isrl p fines suos. quoniam potius ex exercitu cōgregato egressus est obuiā in desertū. venit in iasa. pugnauitqz p eū. A quo pugnus est in ore gladij et possessa est terra eius ab arnon usqz ieloc et filios ammon. qz forte pugio tenebatur termini ammonitaz. Tulit g isrl oēl ciuitates eius. et hitauit in urbibus amori rei i ebonisqz et viculis eius. Urbs esse bon fuit seō regi ammorrei. qz puguit p regem moab. et tulit omnē terram que ditionis illius fuerat usqz arnon. Idcirco dē in puerbio. venite in esebo edificet et pstruatur ciuitas scon. Ignis egredius est de esebo. flamma de oppido ieon. et deuorauit arnō moabitarum et hitatores excelsorū arnō. et tibi moab. pīstī pīle chamos. dedi filios eius in fugā. et filias i captivitatē regi ammōreorū leon. Jugū ipoz dispīt ab esebo usqz dibon. lassī puererūt i iople et usqz mada. Habitauitqz isrl in terra ammōrei. Oisit itaqz moises qui explorarent iaser. Cuius ceperūt viculos et possederūt hitatores. Et terūtqz se et ascēderūt p viā basan et occurrit eis og rex basan cū oī pīlo suo pugnaturus i hedrai. Dixitqz dīs ad moisen. Ne timeas eū qz in manu tua traxidi illū et oī pīlū ac terrā eius. faciesqz illi sicut fecili se on regi ammōreorū hitatori esebo. p cūslerūt igāt et hūc cū filiis suis. vniuer sumus pīlū eius usqz ad internitionē et possederūt terrā illius.

XXII

Rofectioz castrametati sunt in pīcestrībō moab. ubi transiorda nē hieticho sita ē. Clides autē balac filius sephor oī qz fecerat isrl ammōreo. et qz pīmūtūtē eū moabite et impetū ei ferre nō possent. dixit ad maiores natu madiā. Ita telebit hic pīlū omnes qui in nostris finibō cōmorātur. quō solet lvs lherbas usqz ad radices capere. Ispe autē erat eo tpe rex in moab. Oisit g nūcioz ad balaā filiū beoz ario

lum qz hitabat sup flumē tre filiorū am monūt vocarēt eu t dicerēt. Ecce egressus ē pīlū ex egipto qz opuit supficiē ter re sedes p me. Clem̄ igit̄ et maledic pīlū pulo huic qz fortior me e. si quo mō possum pītere et ēncere eūz de terra mea. Nowi eīm qz bīndictus sit cui bīndixeris et maledic̄us in quē maledicta cōgesse ris. Surrexerūtqz seniores moab et maiores natu madiā hūtes diuinatōes pīcū i māibō. Cūqz venissent ad balaā. et narrassent ei oīa verba balac. ille rīdit. Manete hic nocte. et rīdetō quicqd mihi dixerit dīs. Manētibō autē illis apud balaā. venit deus. et ait ad eū. Quid si bi volūt homies isti apud te. Rīdit balac filius sephor. Rex moabitarū misit ad me dicens. Ecce pīlū qz egressus ēt de egipto opuit supficiē tre. veni et maledic ei. si qz mō possum pugnās abigere eū. dixitqz dīs ad balaā. Noli ire cuz eis neqz maledicas pīlū. qz bīndictus est. qz mane cōsurgens dīt ad principes. ite in trā vrām qz phibuit me deus venire et obiscū. Reuersi pīncipes. dixerūt ad balac. Noluit balaā venire nobiscū. rursum ille mīto plures et nobiliores qz aī miserat. misit. Qui cū venissent ad balaā dixerūt. Sic dicit balac filiū sephor. Ne pīteris venire ad me. patū habeo horare te. et quicquid volueris dabo tibi. Clem̄ et maledic pīlū. isti. Rīdit balaā. Si dederit mihi balac plenā domū suā argenti et auri nō potero immutare verbus dīi dei mei. ut vel plus vel minus loqr̄. Obscero ut hic maneat etiā hac nocte ut scire queaz quid mihi rursum rīdeat dīs. Clem̄ g dīs ad balaā nocte et ait ei. Si vocare te venerūt hoies isti surge et vade cuz eis. ita dūtarat ut qd tibi pīcepo facias. Surrexit balaā mane et strata asina pīfectus ē cū eis. Et iratus est deus. Stetitqz angelus dīi in via cōtra balaā qui sedebat asine. et duos pueros habebat secū. Cernēs asina angelū stantem in via euaginato gladio auertit se de itinere et ibat p agrum. Quam cum verberaret balaā et vellet

ad semicā reducere. sicut angelus i an
gustis duarū maceriarū quibz vinee cin/
gebāt. Quēvidēs asina iñrit se parieti
z attribuit sedētis pedē. At ille iterū ver/
berabat eā z nihilominus āgelus ad lo/
cū angustū transiēs ubi nec ad dextrā
nec ad sinistrā poterat deuiari obui? ste/
tit. Cūqz vidisset asina stantē āgelū cō/
cidit sub pedibz sedētis. Qui iratus re/
bementius cedebat fuste latera ei?. ape/
ruitqz dñs os asine z locuta est. Quid
fecī tibi. Cur p̄cutis me ecce iam tertio
*R*ūdit balaā. Quia cōmeruisti z illus/
isti mihi. utinā h̄em gladiū vt te p̄cu/
terē. dixit asina. Nōne aīal tuū sum cui
semp sedere cōsuestisqz i p̄ntem diem
Dic qd simile vñqz fecerim tibi. at ille
aut. nūqz. Drotin? apuit dñs oculos ba/
laam. et vidit angelū stantē in via eu/
ginato gladio. adorauitqz eū pronī trā
Qui āgelus. Cur inquit tertio v̄beras
asina tuā. Ego veni vt aduersarer tibi.
quia puerla ē via tua. mihiqz cōtraria.
Et nū si asina declinasset te via dans lo/
cum resistenti te occidissem. z illa viue/
ret. Dirit balaā. peccavi. nesciens q tu/
stares cōtra me. Et nū si displicet ti/
bi vt vadā reuertar. ait angelus. vade
cuz istis et caue ne aliud q̄ p̄cepero tibi
loqr̄is. Iuit igif cū p̄ncipibz. qd cū au/
disset balac. egressus ē i occursum ei? i
oppido moabitaz qd sitū ē in extremis
finibz arnō: dixitqz ad balaā. Visi nun/
cios vt vocarē te. Cur nō statim venisti
ad me. En qz mercedē aduētui tuo red/
dere neqz. Cur ille rūdit. Ecce adsum.
Anuquid loqui potero aliud nisi quod
deus posuerit in ore meo. Perreverūt
ergo simul. et venerūt in urbem que in
extremis regni eius finibz erat. Cunqz
occidisset balac boues et oves misit ad
balaā z principes qui cū eo erāt mune/
ra. Mane autem facto durit eum ad ex/
celsa baal. z intuitus est extremam pa/
tem populi.